Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL EDITAL PARA O PROCESSO SELETIVO PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2020 (2020-02)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo 2020-02 para Alunos Regulares do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil torna público o resultado da avaliação para homologação das inscrições conforme relação abaixo:

Inscrições homologadas para a área de concentração: Estruturas

Candidato	Situação	Motivo
Amanda de Oliveira Aguiar	Homologada plenamente	N/A
Diego Caniggia Peixoto	Homologada plenamente	N/A
Eduardo Rocha Cocco	Homologada plenamente	N/A
Gabriel Silva Guedes	Homologada com condicionante	Item 4.2 b do Edital
Isabela Guedes Ezaquiel da Silva	Homologada plenamente	N/A
Mariah Oliveira Moreira Mauad	Homologada plenamente	N/A
Mariana Gomes Pinto Cherene	Homologada com condicionante	Item 4.2 b do Edital
Mayara Silva de Almeida	Homologada com condicionante	Item 4.2 b do Edital
Raiza de Oliveira Machado	Homologada plenamente	N/A

Inscrições homologadas para a área de concentração: Geotecnia

Candidato	Situação	Motivo
Danielle Silva Lopes de Andrade	Homologada plenamente	N/A
Elton Alves Coleta	Homologada plenamente	N/A
Enaldo dos Santos Costa	Homologada plenamente	N/A
Jheyce de Souza Moreira Oliveira	Homologada plenamente	N/A
Paula Breciane Bedin	Homologada plenamente	N/A
Renan Barbosa Neves	Homologada plenamente	N/A

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

Inscrições não homologadas para a área de concentração: Estruturas

Candidato	Situação	Motivo
Bruno da Silva Carvalho	Não homologada	Item 4.2 f do Edital
Jerusa de Oliveira Lopes	Não homologada	Item 4.2 f do Edital
Leandro Barbosa de Oliveira	Não homologada	Pediu cancelamento da inscrição
Marcelo da Silva Valladão	Não homologada	Item 4.2 f do Edital

Campos dos Goytacazes, 18 de agosto de 2020.

Prof. Guilherme Chagas Cordeiro

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

Prof. Dylmar Penteado Dias

Membro da Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

Prof. Fernando Saboya Albuquerque Junior

Membro da Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil